

ÅRSREDOVISNING

för

Ubbesen Invest AB

Org.nr. 556711-2973

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Ubbesen, Styrelseledamot
2025-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utveckling av mjukvaruprodukter, konsultverksamhet inom affärsutveckling samt utveckling av webbapplikationer. Bolaget bedriver även kapitalförvaltning av bolagets medel genom placeringar i noterade och onoterade värdepapper, fonder samt räntebärande placeringar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år eftersom bolaget fått en del kunduppdrag inom affärsutveckling.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	309 300	36 153	31 888	413 725
Resultat efter finansiella poster	-551 602	-519 104	-418 134	125 027
Soliditet (%)	99,14	99,80	99,78	98,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 759 693	-519 104	10 340 589
Utdelning		-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning		-519 104	519 104	0
Årets resultat			-551 602	-551 602
Belopp vid årets utgång	100 000	9 490 589	-551 602	9 038 987

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 490 590
Årets resultat	-551 602
	<u>8 938 988</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	8 188 988
	<u>8 938 988</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 750 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		309 300	36 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>309 300</u>	<u>36 153</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 162	-107 330
Personalkostnader	2	-342 023	-163 293
Summa rörelsekostnader		<u>-472 185</u>	<u>-270 623</u>
Rörelseresultat		-162 885	-234 470
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-161 115	137 896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 606	135 365
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-284 216	-557 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 992	-855
Summa finansiella poster		<u>-388 717</u>	<u>-284 634</u>
Resultat efter finansiella poster		-551 602	-519 104
Resultat före skatt		-551 602	-519 104
Årets resultat		<u>-551 602</u>	<u>-519 104</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	836 901	813 864
Andra långfristiga fordringar	4	5 068 100	5 282 442
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 905 001</u>	<u>6 096 306</u>
Summa anläggningstillgångar		5 905 001	6 096 306
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 742	2 746
Övriga fordringar		504 302	856 021
Summa kortfristiga fordringar		<u>547 044</u>	<u>858 767</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 983 964	2 071 819
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 983 964</u>	<u>2 071 819</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		681 220	1 333 827
Summa kassa och bank		<u>681 220</u>	<u>1 333 827</u>
Summa omsättningstillgångar		3 212 228	4 264 413
SUMMA TILLGÅNGAR		9 117 229	10 360 719

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	9 490 590	10 759 693
Årets resultat	-551 602	-519 104
Summa fritt eget kapital	8 938 988	10 240 589
Summa eget kapital	9 038 988	10 340 589
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	130	130
Övriga skulder	63 111	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	78 241	20 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 117 229	10 360 719

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 587 450	1 562 450
	Inköp	300 900	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 868 350	1 587 450
	Ingående nedskrivningar	-773 586	-515 724
	Årets nedskrivningar	-257 863	-257 862
	Utgående nedskrivningar	-1 031 449	-773 586
	Redovisat värde	836 901	813 864

Innehavet avser flera onoterade värdepapper.

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 282 442	5 714 184
	Återbetalningar/Amorteringar	<u>-214 342</u>	<u>-431 742</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 068 100	5 282 442
	Redovisat värde	5 068 100	5 282 442

Innehavet avser flertal olika placeringar på räntebärande fordringar och placeringar på marknadsnoterade värdepapper genom kapitalförsäkringar. Marknadsvärdet på bolagets kapitalförsäkringar uppgår till 9.765.913 (8.100.025) kr vid årets utgång.

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga kortfristiga placeringar	1 983 964	2 071 819

Avser säkerhet för beviljad depåkredit om 2.000.000 (2.000.000) kr.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christian Ubbesen
Christian Ubbesen
2025-02-24